
 

USB-C/A to 7 x USB 3.0 Hub

Numri i artikullit.:

136-66
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 6 6 5

Sandberg USB-C/A to 7 x USB 3.0 Hub ofron liri maksimale të lidhjes. Lidheni
deri në 7 pajisje USB-A si disqe të jashtme, printera, miu dhe pajisje të tjera
periferike. Hub-i është i pajtueshëm si me laptopët modernë me USB-C ashtu
edhe me kompjuterët më të vjetër me USB-A.
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 Sandberg USB-C/A to 7 x USB 3.0 Hub

 Specifikimet
Aluminum case
Input: USB-C Male / USB-A Male
Output: 7 x USB 3.0 A female
Data speed: Up to 5 Gbit/s
Chipset: GL3510
Cable length: 15 cm

Bus powered; optional DC power supply only needed for equipment with high power
consumption: DC 5V / 3.5A + on center. DC-plug Inner diameter 1.35mm, outer diameter
3.5mm

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10     Windows 7     MacOS

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB-C/A to 7 x USB 3.0 Hub

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 16.00 22.70
Gjerësi (cm) 3.20 9.90
Thellësi (cm) 1.12 2.10
Peshë (g) 64.00 140.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-ca-to-7-x-usb-30-hub

Shitës:
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